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SV 9666.740
Raccordo porta-apparecchi
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SV 9666.740 - Raccordo porta-apparecchi per profili di

montaggio ISV

Per aumentare la stabilita della struttura.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9666.740

Per l'accoppiamento di 2 profilati di montaggio. Aumenta la stabilita
della struttura.

Profilato a T: alluminio
Materiale di fissaggio

9666.702
9666.703
9666.704
9666.705
9666.706
9666.707
9666.711
9666.712

4 pz.

0.12

0.135

39269097
4028177676664
EC002270

27400613



